
教　　材 Ｄ　Ｖ　Ｄ 教　　材

科　目 内　容 科　目 内　容 科　目 内　容

1 1 共通 受講ガイド 入門講義①・② ★ 共通 受講ガイド

2 2 不動産鑑定評価基準冊子 基本講義①～⑱ ★ 不動産鑑定評価基準冊子

1 3 入門テキスト ★ 論文アプローチ 入門テキスト ★

2 4 基本テキスト ★ 論文式基礎答練①・② 基本テキスト ★

3 5 論文式過去問題集（～2005年） 演習講義①～⑥ 論文式過去問題集（～2005年）

4 1 論文式過去問題集（2017年度版） 演習基礎答練①・② 論文式過去問題集（2017年度版）

5 2 論文アプローチレジュメ 論文アプローチレジュメ

6 3 論文式基礎答練①・②　問題・解答

7 4 演習テキスト 演習テキスト

8 5 演習基礎答練①・②　問題・解答 演習基礎答練①・②　問題・解答

9 6 入門テキスト 入門講義①～⑤ 入門テキスト

論文アプローチ 7 条文集 基本講義①～③ 条文集

短答式基礎答練 1 8 基本テキスト 基本テキスト

論文式基礎答練 1 9 過去問題集 過去問題集

10 10 経済数学入門講義レジュメ 経済数学入門講義 経済数学入門講義レジュメ

11 論文式基礎答練 1 基本テキスト 基本講義①～⑤ 基本テキスト

12 11 過去問題集 過去問題集

13 12 民法 基本講義④～⑥

14 13 経済学 基本講義⑥・⑦

15 14 民法 基本講義⑦・⑧

16 15 経済学 基本講義⑧～⑩

17 16 4 経済学 論文式基礎答練①　問題・解答 経済学 論文式基礎答練①

18 17 基本講義⑨・⑩

短答式計算対策講義 18 論文式基礎答練① 基本テキスト（2分冊）

短答式基礎答練 2 論文式基礎答練 2 鑑定理論 短答式過去問題集（2018年度版） 経済学 基本講義⑪ 過去問題集

論文式基礎答練 2 1 民法 基本講義⑪・⑫

1 2 経済学 基本講義⑫・⑬

2 3

3 4

演習基礎答練 1 民法 基本講義⑬・⑭

4 経済学 基本講義⑭～⑯

5

6 数学入門講義 民法 基本講義⑮～⑰

演習基礎答練 2 1 基本テキスト（2分冊） 基本講義⑰・⑱

1 2 過去問題集 論文式基礎答練②

2 3 民法 基本講義⑱

3 4 論文式基礎答練②

4 5 会計学 基本講義①

1 6 10 － －

2 7 11 － － 会計学 基本講義②・③

8 鑑定理論 論文式応用答練①　問題・解答

9 経済学 論文式応用答練①　問題・解答

10 会計学 論文式基礎答練①　問題・解答

1 11 鑑定理論 論文式応用答練②　問題・解答

2 論文式基礎答練 1 経済学 論文式応用答練②　問題・解答 鑑定理論 論文式応用答練①

3 12 経済学 論文式応用答練①

4 13 鑑定理論 論文式応用答練③　問題・解答 鑑定理論 論文式応用答練②

5 14 経済学 論文式応用答練③　問題・解答 経済学 論文式応用答練②

6 15 会計学 基本講義⑨～⑭

7 16 鑑定理論 論文式応用答練③

8 17 経済学 論文式応用答練③

論文式基礎答練 1 18 基本講義⑮・⑯

9 論文式基礎答練 2 論文式基礎答練②

10 1 経済学 論文式応用答練④　問題・解答 鑑定理論 論文式応用答練④

11 2 演習 論文式応用答練①　問題・解答

12 3 民法 論文式応用答練①　問題・解答

13 4 演習 論文式応用答練②　問題・解答 演習 論文式応用答練①

14 会計学 論文式応用答練①　問題・解答 民法 論文式応用答練①

15 演習 論文式応用答練②

16 会計学 論文式応用答練①

論文式基礎答練 2 20 会計学 論文式応用答練②　問題・解答 民法 論文式応用答練②

1 民法 論文式応用答練③　問題・解答

2 会計学 論文式応用答練③　問題・解答

3 民法 論文式応用答練③

4 会計学 論文式応用答練③

23 会計学 論文式応用答練④　問題・解答 民法 論文式応用答練④

24 － － 会計学 論文式応用答練④

民法 論文式応用答練④　問題・解答

18 1/30(火)

19 2/6(火) 民法 論文式応用答練②　問題・解答

3/13(火)

3/20(火)

2/16(金)

21 2/23(金)

8/10(木)

9/5(火)

9/12(火)

9/19(火)

9/26(火)

13 11/28(火)

14 12/12(火)

15 12/25(月)

22 3/6(火)

17 1/19(金)

演習応用答練
1/25(木)

2/1(木)

経　済　学

基本講義

17/6/20(火)

6/27(火)

7/4(火)

7/11(火)

7/18(火)

7/25(火)

8/1(火)

演習講義

随時視聴可

随時視聴可

随時視聴可

7/7(金)

7/14(金)

入門講義 ★

入門講義

演習講義

10/23(月)

基本講義 ★

基本講義 ★

9/22(金)

9/29(金)

8/4(金)

8/21(月)

基本講義

8/25(金)

9/1(金)

9/15(金)

基本講義

17/6/23(金)

10/13(金)

10/6(金)

6/30(金)

7/21(金)

7/28(金)

9/8(金)

【論文本科生／論文本科生Ｂ】　個別ＤＶＤ講座／ＤＶＤ通信講座／Ｗｅｂ通信講座／音声ＤＬフォロー

　　個別ＤＶＤ講座／Ｗｅｂ通信講座
　　Ｗｅｂ・音声ＤＬフォロー視聴・配信開始日程

ＤＶＤ通信講座　教材発送日程 Ｗｅｂ通信講座　教材発送日程

鑑 定 理 論 民　　法 発送日 発送日

論文本科生Ｂの方は、「鑑定理論　入門講義」、ならびに「鑑定理論　基本講義」（下表★）は含まれておりません。

論文式応用答練

17/11/17(金)

12/1(金)

12/15(金)

18/1/5(金)

論文式応用答練

18/1/29(月)

2/13(火)

2/26(月)

3/12(月)

1 送付済

民法

論文式基礎答練①　問題・解答

論文式基礎答練①　問題・解答8/8(火)2 経済学

民法

民法

鑑定理論

鑑定理論

経済学
経済学

論文式基礎答練①・②　問題・解答

民法

鑑定理論

1 送付済

経済学

5

10/3(火)

－－

論文式基礎答練②　問題・解答

7/11(火)

4

－ －

11/28(火) 会計学 論文式基礎答練①　問題・解答

論文式基礎答練②　問題・解答

－ －

12 11/14(火)

5

－

3

6

7 18/1/5(金) 会計学

2/19(月)

7/28(金)

2

会　計　学

7 9/22(金)

10/13(金)

論文式応用答練

11/20(月)

12/4(月)

12/18(月)

18/1/12(金)

論文式応用答練

2/5(月)

3/5(月)

3/19(月)

11/22(水)

11/28(火)

10/31(火)

11/7(火)

基本講義

8/17(木)

8/29(火)

10/26(木)

18/1/9(火)

12/20(水)

12/25(月)

12/4(月)

12/6(水)

12/26(火)

11/29(水)

12/11(月)

12/18(月)

16 18/1/5(金)
会計学 論文式基礎答練②　問題・解答

11/13(月)

128-0206-1007-14

基本講義

17/10/17(火)

10/24(火)

11/15(水)

11/20(月)

6 9/1(金) － －

10/20(金)9

会計学

鑑定理論 論文式応用答練④　問題・解答

8 10/10(火)

経済学 論文式基礎答練②　問題・解答

会計学

10/20(金) 民法

会計学

論文式基礎答練②　問題・解答

論文式基礎答練①　問題・解答

会計学

民法 10/10(火)

経済学

会計学 論文式応用答練②

基本講義④～⑧

論文式基礎答練①

経済学 論文式応用答練④

8/8(火)

3 8/18(金)

－

民法 論文式基礎答練②　問題・解答

経済学

11/6(月)

8/18(金)
民法


