個別DVD講座/Web通信講座 Web・音声DLフォロー視聴・配信開始日程

DVD通信講座 教材発送日程

Web通信講座 教材発送日程

論文本科生Bの方は、「鑑定理論 入門講義」、ならびに「鑑定理論 基本講義」(下表★)は含まれておりません。

鑑定	ij	目論		
a parte	1			
入門講義 ★	2			
	1			
	2			
	3			
	4			
基本講義 ★	5			
	6			
	7			
	8			
	9			
論文アプローチ				
短答式基礎答練	1			
論文式基礎答練	1			
	10			
	11			
	12	随時視聴可		
	13	PAE PFT 75C 45C PJ		
基本講義 ★	14			
	15			
	16			
	17			
	18			
短答式計算対策講	義			
短答式基礎答練	2			
論文式基礎答練	2			
	1			
演習講義	2			
	3			
演習基礎答練	1			
	4			
演習講義	5			
	6			
演習基礎答練	2	43.44.43(*)		
	1	17/11/17(金)		
論文式応用答練	2	12/1(金)		
	3	12/15(金)		
	4	18/1/5(金)		
演習応用答練	1	1/25(木)		
	2	2/1(木)		

会	t	学
	1	17/10/17(火)
	2	10/24(火)
	3	10/31(火)
基本講義	4	11/7(火)
92************************************	5	11/13(月)
	6	11/15(水)
	7	11/20(月)
	8	11/22(水)
論文式基礎答練	1	11/28(火)
	9	11/29(水)
	10	12/4(月)
	11	12/6(水)
128-0206-1007-14	12	12/11(月)
120 0200 1007 1	13	12/18(月)
	14	12/20(<i>7</i> <u>k</u>)
	15	12/25(月)
	16	12/26(火)
論文式基礎答練	2	18/1/9(火)
	1	2/5(月)
論文式応用答練	2	2/19(月)
may 4 - 4 - 5 / 11 mm	3	3/5(月)
	4	3/19(月)

民		法		
	1			
	2			
入門講義	3			
	4			
	5	随時視聴可		
	1			
	2			
	3			
	4	17/6/23(金)		
基本講義	5	6/30(金)		
	6	7/7(金)		
	7	7/14(金)		
	8	7/21(金)		
	9	7/28(金)		
	10	8/4(金)		
論文式基礎答練	1	8/21(月)		
	11	8/25(金)		
	12	9/1(金)		
	13	9/8(金)		
基本講義	14	9/15(金)		
	15	9/22(金)		
	16	9/29(金)		
	17	10/6(金)		
	18	10/13(金)		
論文式基礎答練	2	10/23(月)		
	1	18/1/29(月)		
論文式応用答練	2	2/13(火)		
	3	2/26(月)		
	4	3/12(月)		

数学入門講義		
	1	
	2	随時視聴可
	3	
	4	
	5	17/6/20(火)
基本講義	6	6/27(火)
	7	7/4(火)
	8	7/11(火)
	9	7/18(火)
	10	7/25(火)
	11	8/1(火)
論文式基礎答練	1	8/10(木)
	12	8/17(木)
	13	8/29(火)
	14	9/5(火)
基本講義	15	9/12(火)
	16	9/19(火)
	17	9/26(火)
	18	10/3(火)
論文式基礎答練	2	10/13(金)
	1	11/20(月)
論文式応用答練	2	12/4(月)
	3	12/18(月)
	4	18/1/12(金)

経済 学

		発送日		教 村		DVD
		70.KZ 14	科目	内 容	科目	内 容
			共通	受講ガイド		入門講義①・② ★
				不動産鑑定評価基準冊子		基本講義①~⑱ ★
				入門テキスト ★	鑑定理論	論文アプローチ
				基本テキスト ★		論文式基礎答練①·②
			M1 10 14	論文式過去問題集(~2005年)		演習講義①~⑥
			鑑定理論	論文式過去問題集(2017年度版)		演習基礎答練①・②
				論文アプローチレジュメ		
-	1	送付済		論文式基礎答練①・② 問題・解答		
1				演習テキスト 演習基礎答練①・② 問題・解答		
1				入門テキスト		入門講義①~⑤
1				条文集	民法	基本講義①~③
,			民法	基本テキスト		
,				過去問題集		
)				経済数学入門講義レジュメ	経済学	経済数学入門講義
			経済学	基本テキスト	在对子	基本講義①~⑤
				過去問題集		
)	2	7/11(火)	_	_	民法	基本講義④~⑥
)	Ĺ	771100			経済学	基本講義⑥・⑦
1	3	7/28(金)	_	_	民法	基本講義⑦・⑧
					経済学	基本講義8~⑩
1	4	8/8(火)	経済学	論文式基礎答練① 問題·解答	経済学	論文式基礎答練①
	l _		民法	論文式基礎答練① 問題·解答	民法	基本講義(9・10
4	5	8/18(金)				論文式基礎答練①
4	_		鑑定理論	短答式過去問題集(2018年度版)	経済学	基本講義⑪
4	6	9/1(金)	-	_	民法経済学	基本講義①・②
1	-				在对子	基本講義①・①
1	7	9/22(金)	-	_	民法	基本講義(3・(4)
					経済学	基本講義(4~(6)
		40 (40(4))	経済学	論文式基礎答練② 問題·解答	民法	基本講義⑤~①
	8	10/10(火)	会計学	基本テキスト(2分冊)	経済学	基本講義①・⑱
			製計子	過去問題集	在对子	論文式基礎答練②
		10/20(金)		論文式基礎答練② 問題·解答	民法	基本講義®
	9		民法			論文式基礎答練②
)					会計学	基本講義①
1	10	10/26(木)	-	-		
1	11	11/6(月)	-		会計学	基本講義②・③
4	12	11/14(火)	鑑定理論	論文式応用答練① 問題・解答	_	_
4	-		経済学 会計学	論文式応用答練① 問題·解答 論文式基礎答練① 問題·解答		基本講義④~⑧
		11/28(火)	※ 定理論	論文式応用答練2 問題·解答	会計学	論文式基礎答練①
	13		経済学			論文式応用答練①
			12017	17.2 77.1	鑑定理論経済学	論文式応用答練①
		40.0-4.5.5	鑑定理論	論文式応用答練③ 問題·解答	鑑定理論	論文式応用答練②
	14	12/12(火)	経済学	論文式応用答練③ 問題·解答	経済学	論文式応用答練②
					会計学	基本講義③~④
	15	12/25(月)	鑑定理論	論文式応用答練④ 問題·解答	鑑定理論	論文式応用答練③
)					経済学	論文式応用答練③
1		18/1/5(金)	会計学	論文式基礎答練② 問題·解答	会計学	基本講義(5・(6)
	16					論文式基礎答練②
1			経済学	論文式応用答練④ 問題・解答	鑑定理論	論文式応用答練④
4	17	1/19(金)	演習	論文式応用答練① 問題·解答	経済学	論文式応用答練④
4	-		民法	論文式応用答練① 問題・解答	>== 210	8
1	18		1/30(火) 演習 会計学	論文式応用答練(2) 問題·解答 論文式応用答練(1) 問題·解答	演習民法	論文式応用答練① 論文式応用答練①
	-			酬人式心用音味() 问题 拼音	演習	論文式応用答練②
	19		民法	論文式応用答練② 問題·解答	会計学	論文式応用答練①
	20	2/16(金)	会計学	論文式応用答練② 問題·解答	民法	論文式応用答練②
			民法	論文式応用答練③ 問題·解答		
	21	2/23(金)	会計学	論文式応用答練③ 問題·解答	会計学	論文式応用答練②
	H				民法	論文式応用答練③
	22	3/6(火)	民法	論文式応用答練④ 問題·解答	会計学	論文式応用答練③
	23	3/13(火)	会計学	論文式応用答練④ 問題·解答	民法	論文式応用答練④
	24	3/20(火)	-	-	会計学	論文式応用答練④
	_					

	発送日		教 材	
	767Z E	科目	内 容	
		共通	受講ガイド	
			不動産鑑定評価基準冊子	
		鑑定理論	入門テキスト ★	
			基本テキスト ★	
			論文式過去問題集(~2005年)	
			論文式過去問題集(2017年度版)	
			論文アプローチレジュメ	
	送付済		論文式基礎答練①·② 問題·解答	
1			演習テキスト	
			演習基礎答練①·② 問題·解答	
			入門テキスト	
		民法	条文集	
		氏法	基本テキスト	
			過去問題集	
		経済学	経済数学入門講義レジュメ	
			基本テキスト	
			過去問題集	
2	8/8(火)	経済学	論文式基礎答練① 問題·解答	
3	8/18(金)	民法	論文式基礎答練① 問題·解答	
\vdash				
	10/10(火)	経済学	論文式基礎答練② 問題·解答	
4		会計学	基本テキスト(2分冊)	
			過去問題集	
\vdash				
5	10/20(金)	民法	論文式基礎答練② 問題·解答	
6	11/28(火)	会計学	論文式基礎答練① 問題·解答	
	11,20(X)	and HI I	MACHINE MACHINE PROPERTY IN THE	
7	18/1/5(金)	会計学	論文式基礎答練② 問題·解答	